中華民國游泳協會  公告

公告日期：中華民國 107 年 2 月 5 日

主旨：辦理本會第十二屆理事長、理事、監事選舉候選人登記及通訊選舉事

項。

說明：

一、依據本會「辦理理事長、理事及監事選舉實施原則」辦理（如本

會官網公告）。

二、參選登記日期、時間及地點：

(一)日期：中華民國 107 年 2 月 5 日起至 2月 14 日止。

(二)時間：每日上午 9 時至下午 5 時。請檢齊相關資料，並繳

交保證金，親自或委託他人（附委託書）至本會完成登記，

逾期不予受理（含補正資料）。

(三)地點：本會辦公室（台北市朱崙街 20 號 2 樓 205 室，連絡

電話：02-8771-1486）。

三、應檢具登記資料：

(一)理事：

1.理事長：檢附參選登記表（如附表一），並繳交保證金新

臺幣 20 萬元整。

2.運動選手理事：檢附參選登記表（如附表二），及現任或

曾任國家代表隊選手證明。

3.個人會員理事：檢附參選登記表（如附表二），並繳交保

證金新臺幣 5萬元整。

4.團體會員理事：檢附參選登記表（如附表二），及所代表

團體會員之推薦書（如附件一）。

(二)監事：

1.具運動選手身分者：檢附參選登記表（如附表三），及現

任或曾任國家代表隊證明。

2.具個人會員身分者：檢附參選登記表（如附表三），並繳

交保證金新臺幣 5萬元整。

3.具團體會員身分者：檢附參選登記表（如附表三），及所

代表團體會員之推薦書（如附件一）。

四、候選人競選號次：

(一)理事長依完成參選登記之先後順序排序。

(二)理事、監事：依各候選人完成參選登記之身分類別先後順

序排序，先排運動選手會員後，再排個人會員，接著排團體

會員。

五、通訊投票日期：中華民國 107 年 2 月 28 日起至 3 月 29 日止，

以郵局掛號郵戳為憑。

六、開票日期、時間及地點：

(一)日期：107 年 4月 14 日（星期六）。

(二)時間：預定上午 9 點開始。

(三)地點：體育聯合辦公大樓三樓會議室(台北市朱崙街20號)。

※請所有候選人當天務必親自出席全程監看開票過程。

七、本會第十二屆第一次理、監事會議，訂於 107 年 4 月 14 日（星

期六）開票後召開，請當選理事長、理事及監事人員，當天務必

出席參加會議。

八、本會擬於 107 年 2 月 21 日（星期三）上午 10 時，在體育聯合

辦公大樓二樓會議室，公開辦理本會第十二屆理事長候選人政

見發表會，請各理事長候選人務必準時出席參加，並以候選人競

選號次先後順序，每人發表 30 分鐘，全程錄影，會後公告於本

會官網。

九、本公告內容與時程如有異動，將隨時修正公告之。